SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA BÌNH ĐIỀN

Số:  249/CV-BVĐKBĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thừa Thiên Huế, ngày 04 tháng 7 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các Công ty cung cấp Thuốc

Bệnh viện Đa khoa Bình Điền đang có nhu cầu mua thuốc phục vụ công tác cấp cứu, khám chữa

bệnh tại đơn vị.

 Nay, Bệnh viện Đa khoa Bình Điền thông báo đến các Công ty cung cấp Thuốc đáp ứng yêu

cầu tham gia gửi báo giá như sau:

1. Danh mục:

T

T
Tên thuốc

Tên hoạt

chất/thành

phần

NĐ/

HL

SĐK/

GPNK

Đường

dùng

Dạng

bào

chế

Tên cở sở

sản xuất

Nướ

c

sản

xuất

Quy

cách

đóng

gói

ĐVT
Số

lượng

1 Bolabio
Saccharomyce

s boulardii

10^9

CFU

QLSP-

946-16
Uống

Thuốc

bột

Công ty

TNHH liên

doanh

Hasan-

Dermapharm

Việt

Nam

Hộp

30 gói

x 1,0g

Gói 2,500

2 Dimedrol
Diphenhydram

in HCl

10mg

/ml

VD-

23761-15
Tiêm

Dung

dịch

thuốc

tiêm

Công ty cổ

phần dược

vật tư y tế

Hải Dương

Việt

Nam

Hộp

100

ống x

1ml

Ống 100

3 Glucose 5%  Glucose

5%,

500m

l

VD-

28252- 17

Tiêm

truyền

Dung

dịch

tiêm

truyền

Công ty cổ

phần

Fresenius

Kabi Việt

Nam

Việt

Nam

Thùng

20

chai

nhựa

500ml

Chai 600

4

Lidocain

hydroclorid

40mg/2ml

Lidocain HCl
40mg

/2ml

VD-

23764-15

(Công

văn gia

hạn:

201/QĐ-

QLD

20/4/2022

), Hiệu

lực:

17/12/202

0

Tiêm

Dung

dịch

thuốc

tiêm

Công ty cổ

phần dược

vật tư y tế

Hải Dương

Việt

Nam

Hộp

100

ống x

2ml

Ống 1,000

5
Nalidixic

acid 500 mg
Nalidixic acid

500m

g

VD-

22410-15
Uống

Viên

nén bao

phim

Công ty cổ

phần dược

Đồng Nai

Việt

Nam

Hộp

10 vỉ x

10

viên

Viên 2,000

6
Natri clorid

0,9%
Natri clorid

0,9%/

500m

l

VD-

2195414

Tiêm

truyền,

Thuốc

tiêm

truyền

Dung

dịch

tiêm

truyền

Công ty cổ

phần

Fresenius

Kabi Việt

Nam

Việt

Nam

Thùng

20

chai

nhựa

500ml

Chai 1,800

7
Nước cất

tiêm
Nước cất 10ml

VD-

18797-13

Tiêm/tru

yền

Dung

môi

pha

tiêm

Công ty cổ

phần dược

vật tư y tế

Hải Dương

Việt

Nam

Hộp

50 ống

x 10ml

Ống  6,000

8 Ofloxacin Ofloxacin
200m

g

VD-

32291-19
Uống

Viên

nén bao

phim

Công ty CP

Dược

Medipharco

Việt

Nam

Hộp

10 vỉ x

10

viên

Viên 4,000

9
Paracetamol

Kabi 1000
Paracetamol  1g

VD-

1956813

 Tiêm

truyền,

Thuốc

tiêm

truyền

Dung

dịch

tiêm

truyền

Công ty cổ

phần

Fresenius

Kabi Việt

Nam

Việt

Nam

Chai

100

ml,

hộp 48

chai

100 ml

Chai 600

10
Ringer

lactate
Ringer lactat

500m

l

VD-

22591-15

Tiêm

truyền

Dung

dịch

tiêm

truyền

Công ty cổ

phần

Fresenius

Kabi Việt

Nam

Việt

Nam

Thùng

20

chai

nhựa

500ml

Chai 100

2. Phương thức thanh toán: Chuyển khoản.

3. Thời hạn thanh toán: Trong vòng 90 ngày làm việc sau khi bên bán đã giao hàng, hoàn tất thủ

tục thanh toán (Biên bản giao nhận, nghiệm thu hóa đơn tài chính hợp pháp đúng quy định và chứng

từ thanh toán khác).

4. Thời gian nhận báo giá trước 17h ngày 15/7/2024.

Kính mời các Công ty cung cấp Thuốc đáp ứng yêu cầu trên gửi Báo giá về: Khoa Dược –

KSNK, Bệnh viện Đa khoa Bình Điền, xã Bình Tiến, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế. Điện

thoại: 0234.3768859.

Trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,KD-KSNK.

GIÁM ĐỐC

  Phan Lê Minh Tuấn

		2024-07-05T10:16:40+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Đa khoa Bình Điền<bvbdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!